[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 января 2023 года                                                   № 02
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 09.01.2020 года № 05

      В целях развития современной и эффективной транспортной  инфраструктуры, обеспечивающей ускорение товародвижения   и снижение транспортных издержек в экономике,  повышения доступности услуг транспортного комплекса для населения,  повышения комплексной безопасности и устойчивости транспортной системы, создания условий для управления транспортным спросом, а также в соответствии с Постановлением Правительства РФ №1440 от 25.12.2015 “Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов” руководствуясь Уставом Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
Администрация Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие
транспортной инфраструктуры муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2020-2030 годы»  (далее – муниципальная Программа), утверждённую постановлением Администрации муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 09.01.2020 г. №05 следующие изменения:
- позицию «Общий объем финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	Объем и источники финансового обеспечения Программы
	Общий объем финансирования Программы  составляет в 2020-2030 годах – 391 582 тыс. рублей за счет   средств  разных уровней и привлечения внебюджетных источников.

 Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2020 – 2030 годов, могут быть уточнены при формировании проекта местного бюджета.

Объёмы и источники финансирования ежегодно уточняются при формировании бюджета муниципального образования на соответствующий год. Все суммы показаны в ценах соответствующего периода. -бюджетные средства –7 563 200  руб.

Из них:

2023 год – 2 415 900 руб.

2024 год – 2 517 900 руб.

2025 год – 2 629 400 руб.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  муниципального образования

Шаталовского сельского поселения
Починковского района
  Смоленской области                                                                      О.Н. Бачурина